
Pos 

MINI 65 

1 

MINI 85 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

531 

194 

21 

15 

442 

153 

333 

222 

122 

16 

Nome 

MAINENTE BRIAN 

FACCI NICOLO' 

CRISTOFORI NICOLA 

BOSCHI THOMAS 

GONZO ENEA 

MANFRINI PATRIK 

MARTINI MANUEL 

NOGAROLE ELIA 

LORA CHRISTIAN 

ZENERE MICHAEL 

Giri 

3 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

3 

Tempo Totale 

7:39.989 

11:24.215 

11:51.063 

12:17.607 

12:22.519 

12:24.280 

12:32.040 

12:39.341 

11:34.066 

12:42.920 

Diff 

26.848 

53.392 

58.304 

1:00.065 

1:07.825 

1:15.126 

1 Giro 

3 Giri 

Differenza 

26.848 

26.544 

4.912 

1.761 

7.760 

7.301 

1 Giro 

2 Giri 

Tempo Migliore 

1:50.105 

1:36.499 

1:37.497 

1:42.952 

1:45.113 

1:42.998 

1:41.888 

1:41.826 

1:53.594 

1:47.487 

Nel Giro 

3 

4 

4 

5 

3 

3 

1 

1 

1 

3 

Punti 

250 

250 

220 

200 

180 

160 

150 

140 

130 

120 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

26.848 

Velocità  Media 

41,545 

Miglior tempo sul giro 

1:36.499 

Velocità Migliore 

49,095 

Giro Migliore di 

194 - FACCI NICOLO' 

Stampato: 23/09/2018 14.48.52 

Capo del Servizio Cronometraggio: Spironelli R. 

Direttore di gara: Montagna P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

TROFEO CITTA' DI BERGANTINO 

MINICROSS 65+85 

1^ Manche Mini 65+85 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:17:33 

Bergantino (RO) 1,316 Km. 

23/09/2018 14:00 


